®

Ichenheim Dressur mit Sudbadischen
Meisterschaften
Teilnehmerubersicht

1. Dressurprufung KI. S**

10

11

12

13

14

15

16

Teilnehmer AKL

Anhalt, Myriam

Bimmel, Mona-Sophie

Bistritz, Freya

Bosch-Arens, Maja-Lena

Eberbach, Christine

Gerhardt, Marc Torsten

Gohr-Bimmel, Renate

Kogel, Marie-Christin

Kolmel, Stephanie

Konrad, Dr. Susann

Kraut, Angela

Lowel, Saskia

Matthes, Gabriele

Moll, Leonie

Reden, Skadi von

Steisslinger, Friedrich

LK
D

2

LK
S

5

Sta
S

B

Sta

SP

Pferde

36
37

76

88

20

43

126

77
78

19

35

52

181
182

10

11

12

14

40

23

Rocco Granata 7

Best Friends

Fabricio von
Nymphenburg

Amarillo 97

Dolino 7

Donna de Luxe E

Balou K

Univers 7

Dance with the devil

Doc-Holliday 3

Fairytail 2

Patrice GE

Shiraz 31

Van Damm

Flirstenballerina Live

Beautiful Surprise

Vilancio's Valeria

Rocky v. Neumoos

Escostar T

Equidiamonds Bright
Bellini

Valentino vR

13

12,

14].

10].

11].

12].

14].

16 .
11j.

10].

13].

9j.

16 .
11j.

10].

8.
7].
7].

10].

13].

12].

=

EU’U’U’



S Nr.

17

18

Teilnehmer

Steisslinger, Lisa

Stotmeister, Anna-Lisa

AKL

LK
D

LK
S

Sta
S

Sta
D

SP

Pferde

117
118
119

117
118
119

30
31
32
33
34

2. Dressurprufung Kl. S* - Prix St.
Kandare

Teilnehmer

Anhalt, Myriam

Bimmel, Mona-Sophie

Bistritz, Freya

Gerber, Tanja

Gerhardt, Marc Torsten

Gohr-Bimmel, Renate

Goppner, Carolin

Heizmann, Doris

Hoffmeister, Teresa

AKL

LK

LK

Sta

Sta

SP

Caddylack
Sir Toivo

Sezuanero

Caddylack
Sir Toivo

Sezuanero

Beckham GT
Ferrero 42

FBW First Date
Best of Bond
Bobby Brown 61

Georges -

Pferde

36
37

76

88

158
159
160
161
162

126

77
78

41

134

135

136

131

Rocco Granata 7

Best Friends

Fabricio von
Nymphenburg

Amarillo 97

Sir Boss

DSP Leoness
Liebermann 15
Vitruv 2

Quantissimo 3

Balou K

Univers 7

Dance with the devil

Fabelhaft 34

Balentino

Vitali 31

Zafaar

Don Clorentino des
Paluds

16j.
10].

8.

16j.
10].

8j.

14].
11j.
10].

9j.
8.

13].
12].

14 .

10].
16j.
15]j.
11j.
11j.
10].

14].

16j.
11j.

12].

11j.

at
at

11j.

=

=

= T = = T

= =z vz

=



10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

3. Dressurprufung KI.S* -St.Georg Special-

Teilnehmer

Koélmel, Stephanie

Kraut, Angela

Maier, Steffi

Matthes, Gabriele

Moll, Leonie

Miiller-Barthlott,
Christina

Pawlowska, Kay

Reden, Skadi von

RiBpy, Susanne

Stotmeister, Anna-Lisa

Thoma, Daniela

Kandare

S Nr. Teilnehmer
1 Anhalt, Myriam
2 Bistritz, Freya
3 Eberbach, Christine
4 Gerasimova, Veronika
5 Gerhardt, Marc Torsten
6 Gohr-Bimmel, Renate

AKL

AKL

LK

LK

LK

LK

Sta

Sta

Sta

Sta

SP

SP

Pferde

35

181
182

167

40

23

174

29

30
31
32
33
34

176

Fairytail 2

Shiraz 31

Van Damm

Specter M

Escostar T

Equidiamonds Bright

Fraulein Furstenball

WR

Valentino vR

Amicelli 120

Beckham GT
Ferrero 42

FBW First Date
Best of Bond
Bobby Brown 61

Chica bella 2

Pferde

36
37

88

43

64

126

Rocco Granata 7

Best Friends

Amarillo 97

Donna de Luxe E

Dualibre

Balou K

13].

16j.
11j.

9j.

10].

13].

13

12].

16j.

14].

11].
10].

9j.
8.

15].

13].
12].

10].

12].

8j.

14].

= T £ = I



10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

Teilnehmer

Hoffmeister, Teresa

Koélmel, Stephanie

Kraut, Angela

Lowel, Saskia

Maruck, Annemarie

Moll, Leonie

Pawlowska, Kay

Peter, Corinna

RiBpy, Susanne

Schlotter, Jana

Steisslinger, Friedrich

Steisslinger, Lisa

Stotmeister, Anna-Lisa

AKL

LK

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

77
78

131

35

181
182

10

11

12

14

123

23

102

29

183

Univers 7

Dance with the devil

Don Clorentino des
Paluds

Fairytail 2

Shiraz 31

Van Damm

Flrstenballerina Live

Beautiful Surprise

Vilancio's Valeria

Rocky v. Neumoos

Desperaux 5

Equidiamonds Bright
Bellini

Royal Universe

Amicelli 120

Deja Vue R

184 Just Magic 4

117
118
119

117
118
119

30
31
32
33
34

Caddylack
Sir Toivo

Sezuanero

Caddylack
Sir Toivo

Sezuanero

Beckham GT
Ferrero 42

FBW First Date
Best of Bond
Bobby Brown 61

4. Amateur-Dressurprufung KI.S* Kandare

16j.
11].

11j.

13].

16j.
11j.

10].

8.
7].
7].

9.

13

14].

16 .

12].
12].

16 .
10].

8j.

16 ).
10].

8j.

14].
11j.
10].

9j.
8j.

=

s 0w nu n

=

=

= T == T



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Teilnehmer AKL

August, Tamara

Bach, Laura

Bimmel, Mona-Sophie

Bockmann, Fabienne

Borst, Patricia

Biihler, Nadja

Casper, Ina

Eberbach, Christine

Faier, Sophie

Gabriel, Johanna

Haggenmiiller, Anne

Kogel, Marie-Christin

Konrad, Dr. Susann

Kraut, Angela

Maier, Steffi

Maruck, Annemarie

Matthes, Gabriele

Miiller-Barthlott,
Christina

Nickel, Isabel

Peter, Corinna

LK

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

120
121

50

76

108

24

70

45

43

27

111
112

19

52

181
182

167

123

40

174

28

Delight Soul
Formidable 59

Short Cut 2

Fabricio von
Nymphenburg

Lilienhofs Donelli

Quirina 22

Don Alfredo 24

FBW Dancing Mirena

Donna de Luxe E

Lord Lavalino

Soli zu Schomburg

Schneeflocke zu
Schomburg

Drip Drop
Finley 97

Doc-Holliday 3

Patrice GE

Shiraz 31

Van Damm

Specter M

Desperaux 5

Escostar T

Fraulein Furstenball
WR

Voice of Germany

14
9.

14 .

14 .

11j.

16j.

16 .

16 .

11j.

14].
13].

14j.
11j.

10j.

9j.

16j.
11j.

9j.

9j.

10]j.

13]j.

13].



21

22

23

24

25

26

27

28

Teilnehmer

Reden, Skadi von

RiBpy, Susanne

Ritter-Liden, Viktoria

Schlotter, Jana

Seitz, Aileen

Strobel, Andrea

Thoma, Daniela

Vees, Valeska

AKL

LK

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

102 Royal Universe

9 Valentino vR

29 Amicelli 120

60 Destino 73

183 Deja Vue R
184 Just Magic 4

132 Deichmadchen

163 Lord Anton 2
164 Illluminati 6

176 Chica bella 2

5 Shadow 718

Dressurprufung KI.S* Kandare

7

Teilnehmer

Anhalt, Myriam

Bimmel, Mona-Sophie

Bistritz, Freya

Bogner, Julia

Gabriel, Johanna

Gerber, Tanja

Gerhardt, Marc Torsten

AKL

LK
D

LK
S

5

Sta
S

B

Sta
D

B

SP
2

Pferde

36 Rocco Granata 7

37 Best Friends

76 Fabricio von
Nymphenburg

88 Amarillo 97

155 Raven 47
156 Quinn VR

111 Soli zu Schomburg

112 Schneeflocke zu
Schomburg

158 Sir Boss

159 DSP Leoness
160 Liebermann 15
161 Vitruv 2

162 Quantissimo 3

126 Balou K

14j.

12,

16j.

15]j.

12j.
12,

8.

14].
11j.

15]j.

12,

13].
12,

14]j.

10]j.

19]j.

9j.

14].
13]j.

16j.
15]j.
11j.
11j.
10j.

14j.

= 2=z vz

=



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

Teilnehmer

Gohr-Bimmel, Renate

Goppner, Carolin

Haggenmiiller, Anne

Heizmann, Doris

Hoffmeister, Teresa

Kolmel, Stephanie

Konrad, Dr. Susann

Kraut, Angela

Maier, Steffi

Matthes, Gabriele

Moll, Leonie

Miiller-Barthlott,
Christina

Pawlowska, Kay

Reden, Skadi von

RiBpy, Susanne

Ritter-Liiden, Viktoria

Schmiech, Pia-Sophie

Stotmeister, Anna-Lisa

AKL

LK

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

77
78

41

134
135
136

131

35

52

181
182

167

40

23

174

29

60

85

30

31

32
33

Univers 7

Dance with the devil

Fabelhaft 34

Drip Drop
Finley 97

Balentino
Vitali 31

Zafaar

Don Clorentino des
Paluds

Fairytail 2

Patrice GE

Shiraz 31

Van Damm

Specter M

Escostar T

Equidiamonds Bright
Bellini

Fraulein Furstenball
WR

Valentino vR

Amicelli 120

Destino 73

Schoko Prinz

Beckham GT

Ferrero 42

FBW First Date

Best of Bond

16j.
11j.

12

14 .
11].

11j.

7.
7.

11].

13].

9.

16 .
11].

9.

10].

13].

13]j.

12

16j.

15].

12

14].

11].
10].

9.

I = = T



LK LK Sta Sta

Nr. Teilnehmer AKL D S S D SP Pferde

34 Bobby Brown 61 8.
26 Thoma, Daniela 3 5 A A 1

176 Chica bella 2 15j.

Dressurprufung KlI.M** Kandare

LK LK Sta Sta

Nr. Teilnehmer AKL D S S D SP Pferde
1 August, Tamara 3 5 A A 1

120 Delight Soul 14 j.

121 Formidable 59 9j.
2 Bach, Laura 3 5 A A 1

50 Short Cut 2 14 j.
3 Beck, Felicitas 2 5 B B 1

124 Fashion Victime 9j.
4 Bockmann, Fabienne 2 6 A A 1

108 Lilienhofs Donelli 11j.
5 Dreher, Lena-Sophie 4 3 B B 1

147 Sol de Espana OLD 16 j.

148 Fitilas von Hofgarten 14j.

149 Pole Position 27 12j.

150 Scotch G 7.

151 Santo Spirito 4 9j.

153 Dudoso G 10j.
6 Eggensperger, Michelle 4 5 A A 1

42 Shadow Warrior 10j.
7 Feucht, Pia-Marie 3 4 A A 1

38 Great Gatsby P 13j.

39 Der kleine Arogno 6j.
8 Gohr-Bimmel, Renate 2 5 B B 1

77 Univers 7 16j.

78 Dance with the devil 11.

79 Safia Sch 6j.
9 Heizmann, Doris 2 5 B A 1

134 Balentino 11j.

135 Vitali 31 7.

136 Zafaar 7]j.
10 Kraut, Angela 2 5 A A 1

181 Shiraz 31 16j.

182 Van Damm 11j.
11  Miiller-Barthlott, Christina 3 6 A A 1

174 Fraulein Furstenball 13]j.

WR

12 Mutz, Cecile 3 6 A A 1

6 Marie Lou au Lait 11j.

7 Capri au Lait 12 .

13 Rohrle, Leonie 3 6 A A 1

T = T v = w0

=



Nr.

14

15

16

17

18

19

20

21

Teilnehmer

Seitz, Aileen

Sporkert, Anna-Katharina

Stotmeister, Anna-Lisa

Temme, Pia-Katharina

Wehrle, Kaya

Weixler, Kathrin

Wollmann, Zoe

Zimmermann, Sarah
Mareen

AKL

LK

LK

Sta

Sta
D SP Pferde

3 Chacco de Luxe

4 Firemark JS

A 1
132 Deichmadchen
A 1
94 Gliicksklee 5
B 1
30 Beckham GT
31 Ferrero 42
32 FBW First Date
33 Best of Bond
34 Bobby Brown 61
A 1
113 Faynoon
A 1
53 Scarlet 148
54 Furstenprinz 3
A 1
81 Bellamissima S
A 1
177 Luiz Barroso
B 1

157 Lorden Hill TB

Dressurprufung KlI.M** Kandare

Teilnehmer

Bach, Laura

Beck, Felicitas

Eggensperger, Michelle

Gabriel, Johanna

Gerasimova, Veronika

Hildenbrand, Emma

Jung, Jasmin

Kraut, Angela

AKL

LK
D

3

LK
S

5

Sta
S

A

Sta
D SP Pferde
A 1
50 Short Cut 2
B 1
124 Fashion Victime
A 1
42 Shadow Warrior
A 1
111 Soli zu Schomburg
112 Schneeflocke zu
Schomburg
B 1
64 Dualibre
A 1
91 Little Lord 101
A 1
72 Dallwhinnie
A 1

181 Shiraz 31

13].

8j.

8j.

8j.

14].
11j.
10].

9j.
8j.

12].

10].

8.

12].

12].

10j.

14 .

9.

10]j.

14 .
13]j.

8.

11j.

12].

16 .

= w0

£ T = s I



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dressurprufung KI.M*

Teilnehmer

Matthes, Anna

Miiller-Barthlott,
Christina

Pfeil, Lucca

Quartier, Robin

Rohrle, Leonie

Seitz, Aileen

Sporkert, Anna-Katharina

Stotmeister, Anna-Lisa

Strobel, Andrea

Weixler, Kathrin

Teilnehmer

August, Tamara

Bach, Laura

Baumann, Marina

Beck, Felicitas

Bockmann, Fabienne

SP

SP
2

Pferde

182 Van Damm

145
146

174

114
115
116

49

132

94

30
31
32
33
34

163
164

81

Kandare

Sophia von M.
Fandango 274

Fraulein Fiurstenball

WR

Wanonida

Diamond Lady P

Donna Rihanna

Major Milan

Chacco de Luxe

Firemark JS

Deichmadchen

Gliicksklee 5

Beckham GT

Ferrero 42

FBW First Date

Best of Bond

Bobby Brown 61

Lord Anton 2

Illuminati 6

Bellamissima S

Pferde

120 Delight Soul

121

50

56

124

Formidable 59

Short Cut 2

Apropo M

Fashion Victime

11]j.

19]j.
12

13].

18]j.
16j.
11j.

8j.

13j.
8.

8j.

8].

14]j.

11j.

10j.

9j.

8].

14]j.
11j.

12

14].
9.

14j.

13].

9j.

= T = = T

s =

T



Nr.

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Teilnehmer

Dreher, Lena-Sophie

Eggensperger, Michelle

Feucht, Pia-Marie

Fliigge-Bredberg, Taina

Gabriel, Johanna

Georg, Dennis

Gohr-Bimmel, Renate

Heizmann, Doris

Hildenbrand, Emma

Matthes, Anna

Miiller-Barthlott,
Christina

Mutz, Cecile

RiBpy, Susanne

Ritter-Liden, Viktoria

LK
AKL D

LK
S

Sta
S

Sta
D

Pferde

108

147
148
149
150
151
153

42

38
39

138

111
112

57

58

59

77

78

79

134

135

136

91

145
146

174

29

60

Lilienhofs Donelli

Sol de Espana OLD
Fitilas von Hofgarten
Pole Position 27
Scotch G

Santo Spirito 4
Dudoso G

Shadow Warrior

Great Gatsby P

Der kleine Arogno

So Smart 4

Soli zu Schomburg

Schneeflocke zu
Schomburg

Errol Flynn 4

A taste of Ibiza
Sirona 5

Univers 7

Dance with the devil
Safia Sch

Balentino

Vitali 31

Zafaar

Little Lord 101

Sophia von M.
Fandango 274

Fraulein Flrstenball
WR

Marie Lou au Lait

Capri au Lait

Amicelli 120

Destino 73

11]j.

16j.
14]j.
12

7.
9j.

10]j.

10]j.

13]j.

6]

11j.

14 .
13]j.

10].

6].
6].

16 .
11].

6].

11j.

7].
7].

11j.

19].
12

13].

11].
12

16j.

15]j.



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LK LK Sta Sta

Teilnehmer AKL D S S D SP Pferde
Réhrle, Leonie 3 6 A A 1

3 Chacco de Luxe

4 Firemark JS
Schmitz-Supe, Claudia 3 5 A A 1

22 Die Callas
Seitz, Aileen 2 6 A A 1

132 Deichmadchen
Stormer, Heike 3 5 A A 1

68 Soleil Royal

69 Bobowabohu
Stotmeister, Anna-Lisa 2 4 B B 1

30 Beckham GT

31 Ferrero 42

32 FBW First Date

33 Best of Bond

34 Bobby Brown 61
Temme, Pia-Katharina 4 6 A A 1

113 Faynoon
Wehrle, Kaya 3 6 A A 1

53 Scarlet 148

54 Furstenprinz 3
Weixler, Kathrin 3 5 A A 1

81 Bellamissima S
Wendt, Frauke 4 5 A A 1

165 Libera F
Wollmann, Zoe 4 6 A A 1

177 Luiz Barroso
Zimmermann, Sarah 3 4 B B 1
Mareen

157 Lorden Hill TB

Dressurreiterprufung Kl.M* Kandare

LK LK Sta Sta

Teilnehmer AKL D S S D SP Pferde

Baisch, Laura 4 6 A A 1
16 Bryony

Dreher, Lena-Sophie 4 3 B B 1
147 Sol de Espana OLD
148 Fitilas von Hofgarten
149 Pole Position 27
150 Scotch G
151 Santo Spirito 4
153 Dudoso G

Feucht, Pia-Marie 3 4 A A 1
38 Great Gatsby P

39

Der kleine Arogno

13].

8.

12,

8.

13]j.

9j.

14 .
11].
10]j.

9j.
8.

12,

10]j.

8.

12

7]

12,

10].

8.

16j.
14 .
12,

7
9.

10]j.

13]j.

6.

T

= T == T

IéIU”gU’)

T



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Teilnehmer

Hildenbrand, Emma

Kappler, Hanna

Maier, Helen

Marhoun, Martha

Matthes, Anna

Mayr, Ann-Sophie

Mutz, Cecile

Pfeil, Lucca

Rebstock, Sophie

Rodloff, Ava Lia

Rohrle, Leonie

Schmid, Luisa Marie

Siber, Philia

Wankmiuiller, Lucia

Wiirfel, Loryn

LK
AKL D

LK

Sta

Sta
D SP Pferde
A 1
91 Little Lord 101
A 1
139 Lieblingsstiick 2
140 Vitasprint
A 1
8 Smilla 110
A 1
62 Goldmarie 61
A 1
145 Sophia von M.
146 Fandango 274
A 1
73 MED- Lissy
A 1
6 Marie Lou au Lait
7 Capri au Lait
A 1
114 Wanonida
115 Diamond Lady P
116 Donna Rihanna
A 1
65 He-Man 3
A 1
51 Glamour Boy VH
Ertsenhof Z
A 1
3 Chacco de Luxe
4 Firemark JS
A 1
67 Elmegardens Lacita
A 1
25 Flaneur 228
A 1
26 Camprock
A 1

11j.

13].
7].

13]j.

9j.

19].
12,

8.

11j.
12

18]

16j.

11j.

10]j.

7]

13].

8.

8j.

10].

11j.

21 Belissimo's Manniboy 13

10. Amateur-Dressurprufung KI.M* Kandare

S Nr.

1

2

Teilnehmer

August, Tamara

Berdrow, Jenny

LK
AKL D

3

LK
S

5

Sta
S

A

Sta
D SP Pferde
A 2
120 Delight Soul
121 Formidable 59
A 1

17 Der kleine Tanzer

14].
9.

8.



11

10

11

12

Teilnehmer

Fliigge-Bredberg, Taina

Gabriel, Johanna

Hoeltzel-Waldmann,
Laureanne

Jung, Jasmin

Kastein, Nicole

Laschke, Susanne

Schmitz-Supe, Claudia

Sprich, Karin

Stormer, Heike

Wendt, Frauke

LK

AKL D

LK

Sta

Sta
D SP Pferde
18 AC/DC
A 1
138 So Smart 4
A 1
111 Soli zu Schomburg
112 Schneeflocke zu
Schomburg
A 1
129 Zauberhexe C
A 1
72 Dallwhinnie
A 1
128 Jessy James 5
A 1
20 Feel Good 6
A 1
22 Die Callas
A 1
100 Dancing Queen 181
A 1
68 Soleil Royal
69 Bobowabohu
A 1

165 Libera F

. Amateur-Dressurprufung KlI.M* Kandare

Nr.

Teilnehmer

August, Tamara

Fliigge-Bredberg, Taina

Hoeltzel-Waldmann,
Laureanne

Jung, Jasmin

Schmitz-Supe, Claudia

Sprich, Karin

Stormer, Heike

LK
AKL D

LK
S

5

Sta Sta
S D SP Pferde
A A 2
120 Delight Soul
121 Formidable 59
A A 1
138 So Smart 4
A A 1
129 Zauberhexe C
A A 1
72 Dallwhinnie
A A 1
22 Die Callas
A A 1
100 Dancing Queen 181
A A 1

68 Soleil Royal
69 Bobowabohu

8j.

11j.

14].
13].

9j.

12].

16j.

11j.

12].

15].

13].

9j.

7].

14].

9.

11j.

9j.

12j.

12j.

15j.

13].

9j.

T



S Nr.

8

9

12. Dressurprfg. KI.L** -

10

11

12

13

14

LK

Teilnehmer AKL D

Strobel, Andrea

Wendt, Frauke

Teilnehmer AKL

Baier, Isabell

Baumann, Marina

Digmayer, Hedda

Dreher, Lena-Sophie

Fligge-Bredberg, Taina

Foerster, Dana

Georg, Dennis

Herpich, Madlin Josephine

Hornung, Paula

Kappler, Hanna

Kastein, Nicole

Mutz, Cecile

Rieping, Dr. Marie-Luise

Sprich, Karin

LK
D

LK
S

LK
S

6

Sta Sta
S D
A A
A A

Kandare -

Sta

Sta

SP

SP

Pferde

163 Lord Anton 2
164 Illluminati 6

165 Libera F

Pferde

74

56

104

147

148

149

150

151

153

138

141

57

58

59

80

44

139
140

William 338

Apropo M

Donautraum 6

Sol de Espana OLD

Fitilas von Hofgarten

Pole Position 27
Scotch G

Santo Spirito 4
Dudoso G

So Smart 4

Pushkin Red 3

Errol Flynn 4

A taste of Ibiza

Sirona 5

Fritz Fussel

Weiglschwaigs
Kronprinz

Lieblingsstiick 2
Vitasprint

128 Jessy James 5

6 Marie Lou au Lait
7 Capri au Lait
46 Fraulein Frieda 26

14j.
11j.

7i.

12j.

13].

9j.

16j.
14]j.
12j.

7].
9j.

10]j.

11j.

14]j.

10].

6].
6].

7].

12j.

13]j.

7]

16j.

11]j.
12

6.

w

T = T v = w0

(%2}



S Nr.

15

13. Dressurprfg. KI.L*

10

11

12

13

14

15

Teilnehmer AKL

Wankmiuiller, Lucia

Teilnehmer AKL

Baumgartner, Marion

Benz, Madeleine

Dreher, Lena-Sophie

Enders, Johannes

Foerster, Dana

Gerigk, Mathilda

Hafner, Julia

HauB, Kim Marie

Herpich, Madlin Josephine

Hornung, Paula

Huber, Emilia

Kappler, Hanna

Lothspeich, Anna

Mankowski, Stella-Sofie

Rieping, Dr. Marie-Luise

LK
D

LK

LK

LK

Sta

Tr.

Sta

Sta

Sta

SP

SP

Pferde
100 Dancing Queen 181

26 Camprock

Pferde

109 Die wahre Liebe BZ
110 Vilancia BZ

71 King Lui 16

147 Sol de Espana OLD

148 Fitilas von Hofgarten

149 Pole Position 27

150 Scotch G

151 Santo Spirito 4

153 Dudoso G

55 Don Carlos 216

141 Pushkin Red 3

175 DW's Copyright

83 Nimbus B

125 Gliicksengelchen
NRW

80 Fritz Fussel

44 Weiglschwaigs
Kronprinz

133 Gandria 13

139 Lieblingsstiick 2
140 Vitasprint

179 Happy End 37

47 DSP Glickskeks

48 Backwoods Zahara

15]j.

11j.

9j.
8.

7].

16j.
14j.
12j.

7].
9j.

10].

9j.

14]j.

13].

10].

8.

7]

12

13

13].

7].

13

8.

15j.

T = T v = u



16

17

18

14. Dressurprufung

10

11

12

13

14

15

Teilnehmer

Schill, Amelie

Temme, Martha Louisa

Weber, Marielou

Teilnehmer

Benz, Madeleine

Gerigk, Mathilda

Hafner, Julia

HauB, Kim Marie

Hornung, Paula

Huber, Emilia

Ichters, Luisa Rosa

Lips, Lorine

Lothspeich, Anna

Mankowski, Stella-Sofie

Martenka, Leni

Parafinski, Julia

Rottner, Lenia

Schill, Amelie

Temme, Martha Louisa

AKL

AKL

LK

LK

Sta

Sta

Sta

Sta

SP

SP

Pferde

46

92
93

103

929

Fraulein Frieda 26

Bijoux BEVS

De Caprio 4

Designed for you 3

Der kleine Casanova
BG

Pferde

71

175

83

125

44

133

66

178

179

47
48

61

82

84

92
93

King Lui 16

DW's Copyright

Nimbus B

Gliicksengelchen
NRW

Weiglschwaigs
Kronprinz

Gandria 13

Daskari

Weltino 58

Happy End 37

DSP Gliickskeks

Backwoods Zahara

Sien 3

Bolero van de Kiboets

Bubbles Way

Bijoux BEVS

De Caprio 4

6j. S
16j. S
14j. W
7. w
11j. W
7. W
13j. H
10j. W
8j. S
12j. W
13j. S
26j. W
12j. W
13]. S
8] w
15j. S
10 . S
24j. W
11j. W
16j. S
14j. W



S Nr.

16

17

15. Dressurpferdeprfg

16. Dressurpferdeprfg

Teilnehmer

Weber, Marielou

WeiB, Celina

Teilnehmer

Dreher, Lena-Sophie

Georg, Dennis

Hoeltzel-Waldmann,
Laureanne

Rombach, Sabrina

Strohmeier, Virginie

Wendt, Frauke
Wienke, Kathrin

Teilnehmer

Caesar-Vetter, Andrea

Dreher, Nicole

Feucht, Pia-Marie

Georg, Dennis

Gohr-Bimmel, Renate

Heizmann, Doris

AKL

AKL

AKL

LK
D

LK
D

4

LK
D

LK
S

Ki

LK

Sta
S

Sta
D

Sta

Sta

SP

Pferde

103 Designed for you 3

99 Der kleine Casanova

BG

168 Shining Star 19

Pferde

152 Finest Dancing

58 A taste of Ibiza
59 Sirona 5

130 First Rockstar

106

75 For Explosion 2

86 Vienna Calling 5

87 Dark-Dante

101 Oh No!

Pferde
105 Bell' amica 3
107 Emperador 20

154 Fine Jazz

39 Der kleine Arogno

58 A taste of lbiza
59 Sirona 5

79 Safia Sch

135 Vitali 31

136 Zafaar

Rose in Black RS

7i.

11j.

10]j.

5j.

6i.

6i.

5.

4.

6j.

6]

5].

6]

6.
5].

7i.

6.

6].
6i.

6].

7]
7]



S Nr.

7

8

17. Reitpferdeprufung

Teilnehmer

Rieping, Dr. Marie-Luise

Strohmeier, Virginie

Teilnehmer

Blihler, Katharina

Heizmann, Doris

Hoeltzel-Waldmann,
Laureanne

Kiigel, Jessica

Pawlowska, Kay

Schatzle, Ulrike

Sporkert, Anna-Katharina

Wendt, Frauke

AKL

AKL

LK

LK
D

5

S

LK

LK

Sta Sta
S D
A A

B A
Sta Sta
S D

A A

B A

A A

A A

B B

B B

A

SP

1

SP

Pferde

46 Fraulein Frieda 26

86 Vienna Calling 5
87 Dark-Dante

Pferde

180 Wonderful Millennia
Gold

137 Feivel 261

106 Rose in Black RS
63 All eyes on Asti
169 Total Takara

170 For me 53

171 La Traviata 58

172 Wellborn Girl

122 Zalandita US

6.

6].
5].

4.

4j.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

nw uvu T u



